АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«11»  июля 2018 г. г. Аксай № 352

Об утверждении графика

личного приема граждан

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Областным законом от

18.09.2006 № 540-ЗС «Об обращениях граждан», руководствуясь пунктом 11.7

раздела 11 Регламента администрации Аксайского городского поселения,

утвержденного постановлением администрации Аксайского городского поселения

от 15.02.2017г. № 102, -

1. Утвердить график приема граждан сотрудниками администрации

Аксайского городского поселения в соответствии с приложением к настоящему

распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения

О.А.Калинину.

Глава администрации

Аксайского городского поселения                                                            А.В. Головин

Распоряжение вносит

общий отдел

Приложение

к распоряжению администрации

Аксайского городского поселения

«11» июля 2018 г. № 352

График приема граждан

сотрудниками администрации Аксайского городского поселения

 №

п/п

Должность Дата/время

1 Глава администрации

Аксайского городского

поселения

3-й понедельник месяца

с 15.00 до 17.00

по предварительной записи

2 Заместители главы

администрации Аксайского

городского поселения

2-я среда месяца

с 15.00 до 17.00

3 Руководители структурных

подразделений

каждый вторник месяца

с 10.00 до 16.00,

перерыв с 12.00 до 13.00